
                                                                               OUKHRXR48JVX

Obecní úřad Kamenná Horka
Kamenná Horka 29 ,  568 02 Kamenná Horka 

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  
Číslo jednací: OUKH-618/2024 
Spisová značka: Pošta

Vyřizuje: Lucie Podborská
Tel:    
E-mail: Obec@obeckamennahorka.cz
Datová schránka: 9tka4ux
Datum: 06.08.2024
                               
Nepovolená akce

Pane Ulehlo, 

         Vámi svolané shromáždění občanů, které nazýváte besedou, kterou chcete pořádat dne 11.8.2024 od 17  
hodin v prostorách sportovního hřiště nebo u hřiště s občerstvením, nemáte povolené.   Obecní úřad neeviduje 
Vaši  žádost  o  pronájem dne  11.8.2024  jakékoliv  plochy  pozemku  či  nemovitosti  patřící  do  vlastnictví  obce 
Kamenná Horka. 
Venkovní prostory celého sportovního hřiště včetně objektu sloužící jako zázemí pro sportovce je od 1.8.2024 do 
30.11.2024 smluvně pronajato fotbalistům ze sousední obce a nájemce byl upozorněn na to, že nesmí pronajímat 
sám dál jiným osobám tyto prostory. 

         Z těchto důvodů Vám nebude umožněno pořádání avizované své besedy, na jejímž konání a výsledku máte 
pouze osobní podnikatelský zájem. Jinak byste nemohl jít  proti  anonymní anketě,  jejíž účel vzali  na vědomí  
všichni přítomní zastupitelé včetně Vás při jednání Zastupitelstva obce dne 25.6.2024.  Svým jednáním jste jako 
zastupitel porušil § 5 zákona o obcích, kdy Obec je spravována zastupitelstvem obce a dalšími orgány mezi ně 
patří starosta.  Zastupitelstvo obce rozhoduje na základě kolektivního rozhodování to, že jste jedním z  jeho členů 
Vás ještě neopravňuje k tomu, abyste napadal rozhodnutí představitelů obce a zastupitelstva obce a mařil smysl 
anonymní ankety. 

          Připomínám Vám povinnost, kterou vůči obci máte jako občan, kdy obec u Vás eviduje nezaplacenou  
pokutu ve výši 41 040 Kč spolu s úroky z prodlení od 30.1.2021 do zaplacení, pro   neplnění ujednání kupní 
smlouvy uzavřené dne 29.1.2016, kdy jste nepředložil Obci kolaudační rozhodnutí do pěti let od uzavření této  
kupní smlouvy na novostavbu RD a garáže, které užíváte bez stavebního a kolaudačního rozhodnutí. Obec dle  
ujednání v kupní smlouvě v březnu 2024 od této kupní smlouvy odstoupila a vy byste měl vrátit pozemky obci. 
Zaplacení pokuty na odstoupení nemá vliv. Občané mají právo toto všechno vědět, když jste se pasoval do toho 
spravedlivého, který hájí  zájmy jiných, ale sám své povinnosti  vůči obci neplní.  Vaše jednání není v  souladu 
s ust.  § 83 zákona o obcích, kdy jste povinen jednat a vystupovat tak, aby nebyla ohrožena vážnost funkce člena  
zastupitelstva. To se vztahuje i na dluhy, které vůči Obci jako člen zastupitelstva Kamenná Horka jste dosud 
nezaplatil.    

S pozdravem
                           

              Lucie Podborská v.r.
                                                                                                 Starostka
                                                                                                 

Telefon: Url: www.obeckamennahorka.cz E-mail:obec@obeckamennahorka.czDS: 9tka4ux
461543277 Bankovní spojení: ČS a.s. č.ú.:1283357329/0800 IČO: 00276812

    

Ivan Ulehla
Kamenná Horka 7
Svitavy 568 02
 Dat. schránka: j7tmhuj


		2024-08-06T10:26:45+0200




